Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№03/02 от 20 марта 2025 года                                                           г. Чебоксары

О прекращении полномочий
члена УИК №1901 Елисеевой Е.А.

В соответствии с п.п. г. п. 8 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании сведений, поступивших от системного администратора ГАС «Выборы», Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1901 Елисеевой Елены Альбертовны, предложенной в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, в связи со смертью: свидетельство II-РЛ 642990 от 03.07.2024г.
2. Данные об изменениях внести в ГАС «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.

	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	А.А. Патшина